



**Karolinska Institutet**

**2024-02-23**

## **Styrelsemöte Saco-S föreningen på KI**

### **Närvarande**

Björn Andersson  
Anna Karlsson  
Annica Lindkvist  
Wietze de Vries  
Claes Frostell  
Helin Norberg  
Ulrica Lundin  
Taher Darreh-Shori  
Per Hellman (Naturvetarna)

### **Frånvarande**

Torkel Falkenberg, Hong Xu, Katarina Bohm

**Tid:** Fredag 13 februari, klockan 15.00-16.30

**Plats:** Zoom

### **Agenda**

1. Mötet öppnades av Wietze.
2. Dagordningen godkändes.
3. Björn valdes till sekreterare och Annica till justerare.
4. Protokollet från förra mötet diskuterades och lades till handlingarna.
5. Styrelsen diskuterar hur facklig samverkan fungerar på KI i nuläget. Flera problem diskuterades. Dessa inkluderade att centrala samverkansmöten fungerar sämre och har

blivit späckade informationsmöten samt en oro för att den förändrade ledningsstrukturen kommer att försämra möjligheterna till effektiv samverkan.

6. Allmän avstämning:

Björn rapporterade från KF: KF förde en lång diskussion om hur KI ska gå mot mer open science och att det finns olika åsikter i frågan. Nya riktlinjer i frågan har kommit från KB och det kommer att påverka open science, publicering och även meritering. KF har också diskuterat hållbar utveckling, Scilifelab och data driven life science. Diskussioner om användning av myndighetskapt har fortsatt.

Taher rapporterade från KFUs internat: Doktorandernas situation diskuterades. Det är ofta svårt för doktorander på KI att få tillfällen att undervisa. Kliniska doktorander har ofta svårt att ta ut forskningstid och får ofta bristande handledning pga att handledaren inte har tid. Utbildningskvaliteten och mångfalden behöver stärkas och KFU diskuterade olika förbättringsmöjligheter. Ett förslag är att upprätta ett nytt MOU med region Stockholm för att tydliggöra allas ansvar.

Annica rapporterade från KU där man haft ett gemensamt möte med KFU: Man diskuterade där hur undervisningen kan få högre status på KI. Många tar del i undervisning endast för att meritera sig. Hur öka incitament för att mer långsiktigt ta del i undervisning? Och därmed få en mer stabil lärarstab.

Hur pedagogiska meriter värderas vid ffa nyanställningar och varierande förutsättningar för möjligheter till mellan institutionerna diskuterades. KU diskuterade också möjligheten att jämna ut kraven för att få vara kursansvarig för forskarutbildningskurser jämfört med grundutbildningskurser, samt hur man kan få fler grundutbildningsstudenter involverade i forskning.

Wietze rapporterade från konsistoriet, där man diskuterade finansieringen av KIs aktiviteter och planeringen av resursfördelningen. Fryshaveriet på NEO diskuterades, och en rapport ska tas fram. Frågan om facklig representation i fakultetsnämnden togs upp och ska behandlas av ledningen. Den nya språkpolycyn diskuterades.

Annica rapporterade från arbetsmiljögruppen och huvudskyddsombuden: Där togs brister i systemet med direktanmälan till skyddsombuden upp. En utvärdering av användningen av Avonova i stället för Previa presenterades, och var positiv.

Företagshälsan behöver uppmuntras och bli mer tillgänglig. En lista på tillgängliga aktiviteter ska tas fram. Huvudskyddsombuden tog upp frågan om att det inte finns någon standard för att få tillbaka grönt kort när man förlorat det. Matavfallshantering och incidentrapporteringen diskuterades. En nyhet var att det nu finns ett skyddsombud för studenter.

Per Hellman gick igenom hur vi ska hantera arbetsbristsituationer. En grundregel är att vi i styrelsen sköter den första förhandlingen med arbetsgivaren för att se till att allt går rätt till. Efter avslutad initial förhandling eller vid oenighet träder medlemsförbundet in och sköter resten av processen.

7. Helin: Terminens första platsombudsmöte har hållits. Mötet var en allmän avstämning där diskussionerna handlade om hur ärenden som arbetsbrister och omplaceringar ska hanteras, och om platsombud och skyddsombuden roller. Två möten till är inplanerade. Synpunkter har inkommit på våra hemsidor där några tycker att dom kan bli bättre. Alla har inte sett nyhetsbrevet. Många vill diskutera lönerevisionen.

8. Övriga frågor: Styrelsen diskuterade hur oenighetsförhandlingarna följts upp. Flera medlemmar är missnöjda och alla har inte fått de ytterligare samtal som de blivit lovade.

9. Mötet avslutades

Björn Andersson  
Sekreterare

Annica Lindkvist  
Justerare

# Signature page

This document has been electronically signed  
using eduSign.

eduSign